
`KELMĖS KRAŠTO PARTNERSYTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS NARIŲ  

VISUOTINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2023-05-29 

Kelmė  

              

Susirinkimas vyko 2023 m. gegužės 29 d. 14.00 val. Mažajame dvare, adresu Dvaro g. 13B, Kelmė. 

Apie visuotinį susirinkimą įstatuose numatyta tvarka visi 69 nariai turintys balso teisę, buvo informuoti vietos 

veiklos grupės pirmininkės Nelės Želvienės – 2023 m. gegužės 19 d. elektroniniu paštu. Skelbimas apie 

organizuojamą susirinkimą buvo skelbiamas interneto svetainėje www.kelmesvvg.lt.   

Susirinkimo pirmininkas Nelė Želvienė. 

Susirinkimo sekretorė Kristina Bertašienė.  

Dalyvauja: Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės nariai 59 iš 69 (pridedamas visuotinio 

susirinkimo dalyvių sąrašas), kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2024 - 2029 m. vietos plėtros strategijos 

patvirtinimo.   

 

Susirinkimo pirmininkė Nelė Želvienė informavo, kad susirinkime dalyvauja 59 nariai iš 69, kvorumas 

yra ir pasiūlė susirinkimą pradėti. Susirinkimo pirmininkė pristatė visuotinio susirinkimo darbotvarkę ir 

pasiūlė ją patvirtinti. Bendru sutarimu darbotvarkei pritarta.  

 

1. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2024 - 2029 m. vietos plėtros 

strategijos patvirtinimas.   

Vietos veiklos grupės pirmininkė Nelė Želvienė informavo, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro 2023 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. 3D-4 patvirtintomis Vietos plėtros strategijų, 

įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, įgyvendinimo taisyklėmis parengtas Kelmės 

krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2024-2029 m. vietos plėtros strategijos projektas. VVG teritorijos 

tyrimus, statistinės informacijos analizę atliko bei Strategijos rengimo klausimais konsultavo UAB „Vadybos 

pokyčių konsultavimas“, todėl pirmininkė pakvietė direktorę Ievą Kudabaitę pristatyti parengtą projektą.  

Pristačius Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2024-2029 m. vietos plėtros strategijos 

projektą, susirinkimo pirmininkė pasiūlė vietos veiklos grupės nariams balsuoti dėl parengtos Strategijos 

patvirtinimo.        

NUTARTA. Patvirtinti Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2024-2029 m. vietos plėtros 

strategijos projektą.    

 

BALSUOJA: „už“ – 59, „prieš“ – nėra; „susilaikiusių“ – nėra. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkė                                                                                   Nelė Želvienė  

 

 

Susirinkimo sekretorė                                                                                      Kristina Bertašienė  

http://www.kelmesvvg.lt/

